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Pan Jezus wybiera i powołuje każdą i każdego z nas do bycia Jego uczniem, a jednocześnie świadkiem Jego nieskończonej miłości.

Przez wzajemną miłość, którą będziemy sobie okazywać, najlepiej i najpełniej wypełnimy to zadanie, to przykazanie. Razem z Maryją

chcemy prosić Pana o siły do realizacji tej misji, dlatego zapraszamy do udziału w nabożeństwach majowych, które odprawiamy

każdego dnia o godz. 17.30, przed wieczorną Eucharystią. Zachęcamy również do udziału w modlitwie apelowej każdego dnia po

wieczornej mszy św., przy figurze Matki Bożej obok naszej świątyni. W tym szóstym tygodniu Wielkanocy zanosimy swoje błaganie do

Boga o dobre urodzaje i kraje głodujące. Ta intencja towarzyszyć nam będzie podczas nabożeństw majowych: razem z Maryją

będziemy prosić Dobrego Boga, by błogosławił ludzkim wysiłkom, aby one przyniosły obfity plon i aby nikomu nie brakowało

codziennego chleba. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w środę, 8 maja, w przypadającą tego dnia uroczystość Świętego Stanisława,

biskupa i męczennika, głównego patrona Polski. Msze Święte o zwykłej porze. W najbliższy piątek, 10 maja, swoją pierwszą spowiedź

będą miały nasze dzieci, które w sobotę, po raz pierwszy w pełni będą uczestniczyć w Eucharystii. Wspólne nabożeństwo pokutne z

indywidualną spowiedzią rozpoczniemy o godz. 15.00. Msze Święte, podczas których dzieci z klas trzecich przystąpią do Pierwszej

Komunii, będą w najbliższą sobotę o godz. 10.00 i 12.00. Dzisiejsza taca na WSD w Ełku. Bóg zapłać za złożone ofiary. W piątek, 10

maja, początek Nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

Również w przyszłą niedzielę, w parafii Matki Bożej Częstochowskiej uroczystość wniesienia i umieszczenia w ołtarzu kościoła Obrazu

Matki Bożej Krechowieckiej. Będzie to o godz. 12.00. Cały program tych uroczystości na plakacie przed wejściem do Bazyliki.

Sakrament bierzmowania w naszej parafii będzie udzielony 28 maja, o godz. 18.00. Udzieli go ksiądz biskup Dariusz Zalewski. Bóg

zapłać za składane ofiary na utrzymanie i potrzeby naszej parafii. Zapraszamy maturzystów na Mszę św. w ich intencji w poniedziałek

6 maja na godz. 18:00. Będziemy modlić się o pomyślne zdanie egzaminów maturalnych i dobry wybór drogi życiowej.
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